
 

 

    

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE §§ 98 A 99 ZZVZ –  4 

 

 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: 

 

Infrastruktura lokality Panská 
 
 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele:     Město Studénka 
Sídlo zadavatele:     nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ:       00298441 
DIČ:       CZ00298441 
Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat:  Libor Slavík, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Libor Slavík, starosta města 
Kontaktní osoba:   Lucie Kotásková, referent přípravy a realizace investic 

odbor staveb. úřadu, územního plánování a rozvoje 
tel.: 556 414 325, mobil: 775 706 953 
email: kotaskova@mesto-sudenka.cz  
 

Profil zadavatele:     https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 ZZVZ na základě uzavřené smlouvy 
a plné moci jiná osoba: 
 
Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název:       BON TENDR s.r.o. 
Sídlo zastupujícího zadavatele:    28. října 68/165, 709 00 Ostrava 
IČ:       04683374 
DIČ:       neplátce DPH 
 
Kontaktní osoba:     Ing. Radek Starý 
E-mail:      stary@bontendr.cz     
Telefon:      + 420 606 795 575 
 
Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771 

 
Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení ZD: 
 
Znění dotazu: 

 
Jako uchazeč o výše uvedenou zakázku Vás prosíme o zodpovězení dotazu k zadávací dokumentaci. 
Prosíme o upřesnění položek v rozpočtu objektu SO 06a Kabelové sítě elektro- Veřejné osvětlení, 
konkrétně tyto položky:  
 
Pol. č. 36- svítidlo 14W- projektová dokumentace říká pouze, že bude upřesněno před realizací. Z 
důvodu zásady transparentnosti a rovného zacházení (§6 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb.) Vás 
žádáme o bližší specifikaci tohoto svítidla, aby všichni uchazeči ocenili stejné svítidlo a nabídky byly 
vzájemně porovnatelné.  
 

mailto:kotaskova@mesto-sudenka.cz
mailto:stary@bontendr.cz


 

 

    

Pol. č. 42 Rozvaděč RS4 napájecí a pol. č. 43 Rozvaděč RS3 rozbočovací- zadavatelem poskytnutá 
dokumentace není dostačující k ocenění těchto položek. Prosíme o doplnění minimálně o výkres 
těchto rozvaděčů, případně další specifikaci.  
 
Dále byl podán obdobný dotaz dalším uchazečem: 
 
Dotaz: 
V objektu „SO 06 – Kabelové sítě elektro – veřejné osvětlení“ je v technické zprávě uvedeno „Vzhled 
svítidel bude upřesněn před realizací aby byl zachován stejný ráz v dané Lokalitě“. Pro stanovení ceny 
svítidel žádáme o upřesnění a specifikaci svítidel. 
 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel doplňuje popis svítidla a stožáru k jednotlivým položkám: 

pol.36:   Led svítidlo cca 14W (dle nabídky vybraného dodavatele),  Hliníkové tělo (práškově lakované) 
s polykarbonátovou optickou čočkou, instalace na výložník  pr.cca 60 mm, odolnost proti nárazu IK08, 
krytí IP66, svítidlo s  širokou vyzařovací charakteristikou 

 referenční příkladný obrázek 

pol.37:  Stožár bezpaticový třístupňový sadový, typ K, oboustranně žárově zinkovaný - 4 metry vysoký 
sloup veřejného osvětlení pro pouliční lampu včetně výložníku (s kloubovým adaptérem) pr.60mm 

RS3 - doplněno schéma rozvaděče RVO - výkres č.06a.05 - Schéma a specifikace RVO-RS3 ; popis 
doplněn k položce č.43 soupisu SO 06a 

RS4 - použít přípojkovou smyčkovací skříň, ve, které bude jen smyčkován kabel vo-4Jx16. (ref.výr. 
DCK typ SS200/NKE1P-C) ; popis doplněn k položce č.42 soupisu SO 06a 

Znění dotazu: 

pol. č. 5 v SO 00- odkopávky nezapažené v hor. 3, výměra 1 359,364 m3- co má zhotovitel provést 
s tímto výkopkem? V technické zprávě je uvedeno, že přebytečná zemina bude odvezena na deponii, 
mezideponii v rámci stavby a přilehlé pozemky bez bližší specifikace. Žádáme o doplnění rozpočtu o 
položky na přemístění a uložení tohoto výkopku, včetně případného poplatku za skládku.  

Odpověď zadavatele: 

V souladu s vyjádření ZPF a dle požadavku investora bude provedeno: 

400 m3 přesun na skládku RADAR (přesun, uložení a poplatek v položkách 7,8,9) - poplatek za 
uložení dle informací investora se neúčtuje - tj. položku č.9 ocenit 0 kč 

830m3 uložení na parc.č.2082/99 - odvoz na úložiště zeminy mimo město Studénka -  do 20km 
doplněna položka 9a, 9b a 9c 

zbytek zpět - tj. (1359,364-830-400=)129,5m3 použit na dokončovací terénní úpravy  pro 
nezpevněné plochy pozemku 2082/89, v průběhu výstavby uloženo v blízkosti  odkopávky – přilehlé 
pozemky 2082/90-99, přesun jako součást položky 

Znění dotazu: 



 

 

    

v technické zprávě a na situačním výkrese k objektu SO 01 je požadováno zhotovení vjezdů na 
pozemky budoucích RD z probarveného asfaltu (barva dle výběru investora). Žádáme o upřesnění 
požadované barvy a doplnění do položkového rozpočtu, kde tento povrch z barevného asfaltu zcela 
chybí.  

Odpověď zadavatele: 

Probarvení v ploše 224,1m2 (z celkové plochy asfaltu 1394m2)  - barva tmavě  zelená doplněna 
položka č.17b v soupise SO 01 - příplatek za probarvení směsi 

Znění dotazu: 

 

Odpověď zadavatele: 
 
Byl upraven rozpis složení jednotlivých šachet – viz příloha, upraven soupis prací 
 
 
Sdělení zadavatele: 
 
Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení ZD uveřejňuje, jako přílohu vysvětlení a doplnění ZD: 
 

• Opravený rozpis šachet, 

• Schéma rozvaděče 

• Upravený finální soupis prací k ocenění – ver 04_10_19 – tuto verzi uchazeči předloží ve 
svých nabídkách! 

 
 
V Ostravě dne 04.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
Jménem zadavatele:       Ing. Radek Starý 
                     zastupující zadavatel 


		2019-10-04T15:05:15+0200
	Ing. Bc. Radek Starý




